
25 августа 2021 года  №22/7-5 
с. Шаран 

 
Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета 
сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 
по одномандатному избирательному округу №4 

19 сентября 2021 года 
  
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан                          

от 16 декабря 2020 года №165/4-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан, решила: 

утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Писаревский 

сельсовет муниципального района Шаранский район                                    

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №4 (приложение №1) на русском языке. 

 
 

Председатель      Р.У. Закиров 
 
 
Секретарь       Р.А. Латыпова 

 
  



 
 Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной  

избирательной комиссии 
муниципального района  

Шаранский район  
Республики Башкортостан 

от 25 августа 2021 года №22/7-5  

 
 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 
выборах депутата Совета сельского поселения Писаревский сельсовет 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №4 
  

АВЗАЛИЕВ 
Минавис 

Миассарович 

1959 года рождения; Республика Башкортостан, Шаранский 
район, деревня Писарево; пенсионер; выдвинут Политической 
партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; 
член Политической партии ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России  
 

ГОЛУБЕВА 
Ольга  

Ивановна 

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Шаранский 
район, деревня Писарево; Администрация сельского поселения 
Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский 
район Республики Башкортостан, исполняющий обязанности 
главы сельского поселения; выдвинута Всероссийской 
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


